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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Полуфинал первенства города среди мальчиков 2011-2013 г.р. 
Последнее обновление05.03.2020 16:54:51
Пары/Результаты
7. Тур on 2020/03/05 в 19.00

Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 6 Волков Игорь Денисович 1157 4½ 0 - 1 5½ Вавилин Артем Евгеньевич 1446 2
2 11 Маменов Ибрахим Талгатович 0 3 0 - 1 5 Клоков Михаил Владимирович 1448 1
3 14 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 3 0 - 1 3½ Кульченко Савелий Андреевич 1178 5
4 10 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 3 1 - 0 3 Краснощеков Юрий Александрович 1231 3
5 12 Тимофеев Артем Романович 1149 3 1 - 0 2 Николаев Юрий Андреевич 1055 8
6 9 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 1 0 - 1 2 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 7
7 13 Дудников Егор Иванович 1000 0 1 bye
8 4 Архипов Михаил Валерьевич 1208 2½ 0 без пары

6. Тур on 2020/03/05 в 17.00
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2 Вавилин Артем Евгеньевич 1446 4½ 1 - 0 3 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 10
2 1 Клоков Михаил Владимирович 1448 4 1 - 0 3 Краснощеков Юрий Александрович 1231 3
3 6 Волков Игорь Денисович 1157 3½ 1 - 0 3 Тимофеев Артем Романович 1149 12
4 11 Маменов Ибрахим Талгатович 0 2 + - - 2½ Архипов Михаил Валерьевич 1208 4
5 7 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 2 0 - 1 2½ Кульченко Савелий Андреевич 1178 5
6 9 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 1 0 - 1 2 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 14
7 13 Дудников Егор Иванович 1000 0 0 - 1 1 Николаев Юрий Андреевич 1055 8

5. Тур on 2020/03/04 в 19.00
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 12 Тимофеев Артем Романович 1149 3 0 - 1 3½ Вавилин Артем Евгеньевич 1446 2
2 5 Кульченко Савелий Андреевич 1178 2½ 0 - 1 3 Клоков Михаил Владимирович 1448 1
3 4 Архипов Михаил Валерьевич 1208 2½ 0 - 1 2½ Волков Игорь Денисович 1157 6
4 3 Краснощеков Юрий Александрович 1231 2 1 - 0 2 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 14
5 8 Николаев Юрий Андреевич 1055 1 0 - 1 1 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 7
6 10 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 2 1 - 0 1 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 9
7 13 Дудников Егор Иванович 1000 0 0 - 1 1 Маменов Ибрахим Талгатович 0 11

4. Тур on 2020/03/04 в 17.00
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 1 Клоков Михаил Владимирович 1448 2½ ½ - ½ 3 Вавилин Артем Евгеньевич 1446 2
2 3 Краснощеков Юрий Александрович 1231 2 0 - 1 2 Тимофеев Артем Романович 1149 12
3 5 Кульченко Савелий Андреевич 1178 2 ½ - ½ 2 Архипов Михаил Валерьевич 1208 4
4 11 Маменов Ибрахим Талгатович 0 1 0 - 1 1½ Волков Игорь Денисович 1157 6
5 7 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 1 0 - 1 1 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 10
6 14 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 1 1 - 0 1 Николаев Юрий Андреевич 1055 8
7 9 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 0 1 - 0 0 Дудников Егор Иванович 1000 13
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3. Тур on 2020/03/03 в 19.00
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 2 Вавилин Артем Евгеньевич 1446 2 1 - 0 2 Краснощеков Юрий Александрович 1231 3
2 8 Николаев Юрий Андреевич 1055 1 0 - 1 1½ Клоков Михаил Владимирович 1448 1
3 4 Архипов Михаил Валерьевич 1208 1 1 - 0 1 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 14
4 11 Маменов Ибрахим Талгатович 0 1 0 - 1 1 Кульченко Савелий Андреевич 1178 5
5 12 Тимофеев Артем Романович 1149 1 1 - 0 1 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 7
6 6 Волков Игорь Денисович 1157 ½ 1 - 0 0 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 9
7 10 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 0 1 - 0 0 Дудников Егор Иванович 1000 13

2. Тур on 2020/03/03 в 17.00
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 5 Кульченко Савелий Андреевич 1178 1 0 - 1 1 Вавилин Артем Евгеньевич 1446 2
2 3 Краснощеков Юрий Александрович 1231 1 1 - 0 1 Маменов Ибрахим Талгатович 0 11
3 1 Клоков Михаил Владимирович 1448 ½ 1 - 0 1 Архипов Михаил Валерьевич 1208 4
4 7 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 0 1 - 0 ½ Волков Игорь Денисович 1157 6
5 9 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 0 0 - 1 0 Николаев Юрий Андреевич 1055 8
6 14 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 0 1 - 0 0 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 10
7 13 Дудников Егор Иванович 1000 0 0 - 1 0 Тимофеев Артем Романович 1149 12

1. Тур on 2020/03/02 в 18.00
Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
1 6 Волков Игорь Денисович 1157 0 ½ - ½ 0 Клоков Михаил Владимирович 1448 1
2 2 Вавилин Артем Евгеньевич 1446 0 1 - 0 0 Сибгатулин Тимур Русланович 1135 7
3 8 Николаев Юрий Андреевич 1055 0 0 - 1 0 Краснощеков Юрий Александрович 1231 3
4 4 Архипов Михаил Валерьевич 1208 0 1 - 0 0 Хворостухина Полина Сергеевна 1020 9
5 10 Щепакин Ярослав Алексеевич 1000 0 0 - 1 0 Кульченко Савелий Андреевич 1178 5
6 11 Маменов Ибрахим Талгатович 0 0 1 bye
7 12 Тимофеев Артем Романович 1149 0 0 без пары
8 13 Дудников Егор Иванович 1000 0 0 без пары
9 14 Тепляков Дмитрий Николаевич 1139 0 0 без пары

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr522476.aspx?lan=11
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